別記
第1号様式（第2条第1項関係）
第　　号
年　　月　　日

千葉県知事　　　　　　　様

千葉県香取郡多古町多古584番地

多古町水道事業
多 古 町 長　 　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
給　　水　　開　　始　　前　　届

下記のとおり給水を開始したいので、水道法第13条第1項の規定により届け出ます。

記

	1
	給 水 開 始 施 設

	(1)施設の名称

	(2)所在地

	(3)施設の概要

	2
	工事竣工年月日

	3
	給水開始予定年月日

	4
	 添付資料
(1)水質検査報告書
(2)水道施設検査報告書
(3)図面（給水区域、施設関係）